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Protokół nr LI.2023 
z sesji Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 29 września 2023 roku 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

LI sesja Rady Powiatu Ełckiego została otwarta przez Andrzeja Wiszowatego 
Przewodniczącego Rady Powiatu o godz. 14:00, a zakończona o godz. 15:00 tego  
samego  dnia. Zgodnie z art. 15 ust. 1a  ustawy  z  dnia  05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym sesja była transmitowana i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących 
obraz i dźwięk.  

Nagranie będzie udostępnione na stronie: https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/ 
656/rada-powiatu-elckiego.htm. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 
osobowych została umieszczona na tablicy ogłoszeń przy Biurze Rady Powiatu 
Ełckiego. 

Przewodniczący  powitał  wszystkich  radnych,  w  tym  Marka  Chojnowskiego  

Starostę Ełckiego, Roberta Dawidowskiego Wicestarostę Ełckiego, pozostałych 

członków Zarządu, Bożenę Szelągowską Prezes Zarządu Pro-Medica Sp. z o.o.,  

Grażynę  Boroda  Skarbnik Powiatu, Zbigniewa Pahla Sekretarza Powiatu,  

Mirosława Falacińskiego Radcę Prawnego, pozostałych dyrektorów jednostek 

podległych i naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego w Ełku oraz 

wszystkich oglądających  transmisję  z  sesji.  

Następnie  przystąpił  do  sprawdzenia  kworum i w związku z tym poprosił                     
o przyciśnięcie przycisku dla sprawdzenia, ilu radnych bierze udział w dzisiejszym 
posiedzeniu. 

 
Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka 
4. Marek Chojnowski 

5. Dorota Grażyna Czepułkowska 
6. Robert Stanisław Dawidowski 

7. Anna Iwaszko 
8. Sebastian Bolesław Kosiorek 

9. Anna Kossakowska 
10. Mariusz Laskowski 

11. Karol Robert Marchel 
12. Łukasz Pachucki 

13. Wioletta Paczkowska 
14. Krzysztof Piłat 

15. Joanna Porucznik 
16. Bogdan Adam Przyborowski 

17. Krystyna Rusiecka 
18. Ryszard Skawiński 
19. Agnieszka Skrocka 

20. Leszek Marek Sobczak 
21. Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący  stwierdził,  że  w  sesji aktualnie uczestniczy 19 radnych                     
co stanowi kworum, przy którym rada powiatu może obradować i podejmować 
prawomocne decyzje, następnie zamknął pkt. 1 i przystąpił do realizacji                           
pkt. 2 porządku obrad. W załączeniu raport o obecności.  
 
Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 

Zgodnie z § 38 ust. 5 Statutu Powiatu Ełckiego protokół poprzedniej sesji rady 
powiatu jest przyjmowany na następnej sesji. Poprawki i uzupełnienia do protokołu 
powinny być wnoszone przez radnych nie później niż do rozpoczęcia sesji rady, na 
której następuje przyjęcie protokołu. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  poinformował,  że  protokół  z  poprzedniej  sesji 
zostały wyłożony w Biurze Rady Powiatu oraz zamieszczony w systemie e-Sesja,               
a następnie w związku z brakiem poprawek bądź uzupełnień do protokołów przystąpił 
do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 

ZA (19) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 
Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (2) 
Dorota Grażyna Czepułkowska, Joanna Porucznik 

 
……Przewodniczący stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji został przyjęty, „za” 19 
głosami, jednomyślnie, a następnie zamknął pkt. 2 i przystąpił do realizacji  pkt. 3 
porządku obrad. 
 
Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 
 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  otworzył  dyskusję  w  tym  punkcie. 
Radni nie zgłosili wniosków. 
W  związku  z  brakiem  wniosków  w  przedmiotowej  sprawie  Przewodniczący 

A. Wiszowaty przyjął poniższy porządek obrad. 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie  protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Zmiany w porządku obrad. 
4. Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania w zakresie 

promocji  i ochrony zdrowia. 
5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
6. Podjęcie uchwał w sprawach: 
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a) zmiany uchwały nr XXXIV.341.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia                   

29 sierpnia 2013 r.     w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

na terenie Powiatu Ełckiego, których właścicielem jest Powiat Ełcki oraz  

określenia warunków i zasad korzystania        z tych przystanków; 

b) przyjęcia celów strategicznych Polityki Oświatowej Samorządu 

Terytorialnego dla Powiatu Ełckiego na lata 2024-2030; 

c) Polityki Oświatowej Samorządu Terytorialnego dla Powiatu Ełckiego           

na lata 2024-2030; 

d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata     

2023-2031; 

e) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2023 r.; 

f) przyjęcia założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2024 r.; 

g) wniosku z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

7. Wnioski  i  oświadczenia  radnych. 
8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 
9.  Zakończenie  sesji. 
 
 Następnie Przewodniczący zamknął pkt. 3 i przeszedł do realizacji pkt. 4. 
 
Ad. 4 Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania w zakresie 
promocji  i ochrony zdrowia. 
 
 Przewodniczący Rady oddał głos dla Prezes Zarządu, która szczegółowo 
omówiła złożoną informację, kolejno poprosiła o zadawanie pytań. 
 Radna K. Cegiełka zapytała czy został zawieszony bądź zlikwidowany jakiś 
oddział w Szpitalu Pro-Medica od początku bieżącego roku. 
 Prezes B. Szelągowska odpowiedziała, że nie. 

Radna K. Cegiełka powiedziała, że na terenie Ełku są dwa szpitale, w których 
nie ma oddziału neurologicznego. W związku z powyższym Radna zadała pytanie co się 
dzieje z pacjent, który trafi do szpitala Pro-Medica z udarem lub wylewem. 

Prezes Zarządu odpowiedziała, że jeżeli jest podejrzenie udaru w miejscu 
wezwania zespołu ratownictwa, to ten zespół kontaktuje się ze szpitalem, gdzie 
znajduje się oddział neurologiczny i tam ten pacjent jest przewożony. W przypadku 
braku wstępnej diagnozy czy to jest np. udar oraz w zależności od innych objawów taki 
pacjent „trafia” na jeden z 3 oddziałów, tj.: wewnętrzny, kardiologiczny czy płucny. 
Kolejno po zdiagnozowaniu udaru przez lekarza na izbie przyjęć lub na oddziale 
pacjenta trafia do odpowiedniego szpitala.  Pani Prezes poinformowała Radnych, iż       
w Szpitalu Pro-Medica jest lekarz neurolog, który konsultuje takich pacjentów. 

Radna K. Cegiełka ad vocem zapytała, czy są prowadzone statystyki dotyczące 
liczby pacjentów, którzy zostali „odesłani” do innych szpitali z oddziałami 
neurologicznymi. 
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Prezes B. Szelągowska odpowiedziała, że takich statystyk się nie posiada. 
Kolejno dodała, że może ratownictwo medyczne będzie posiadło informację w ww. 
zakresie. 

Przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem dalszej dyskusji                         
w przedmiotowym punkcie, podziękował Pani Bożenie Szelągowskiej za przybycie na 
Sesję Rady Powiatu, następnie w imieniu swoim i całej Rady złożył życzenia Pani Prezes 
oraz całemu personelowi szpitala. Kolejno zamknął pkt. 4 i przeszedł do realizacji       
pkt. 5 porządku obrad sesji. 
 
Ad. 5 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
 
 Przewodniczący poprosił Starostę Ełckiego o omówienie bieżących informacji 
związanych z pracami Zarządu Powiatu. 
 Starosta M. Chojnowski poinformował, że pozytywną weryfikację przeszedł  
wniosek dotyczący przebudowy odcinka drogi powiatowej Milewo- Turowo, w ramach 
VI edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
Kolejno dodał, że w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przyznano 
dofinansowanie na termomodernizację Powiatowego Centrum Pomocy 
Psychologiczno- Pedagogicznej w Ełku. 

W związku z brakiem pytań i uwag w sprawie Przewodniczący Rady zamknął 
pkt. 5 i przeszedł do realizacji pkt 6. porządku obrad. 
 
Ad. 6 Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) zmiany  uchwały  nr  XXXIV.341.2013  Rady Powiatu Ełckiego               

z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Ełckiego, których 

właścicielem jest Powiat Ełcki oraz  określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków; 
 

     Przewodniczący Rady oddał głos dla Starosty Ełckiego, który poinformował, że 
ustanowienie dodatkowych przystanków związana jest z otrzymanym pismem 
Urzędu Gminy Prostki z dnia 30.08.2023r. z prośba o ustanowienie dodatkowych 
przystanków autobusowych na następujących drogach powiatowych: 1866N              
m. Jebramki, 1872N m. Wiśniowo Ełckie, 1921N m. Rożyńsk Wielki, 1923N                 
m. Nowaki, 1935N m. Krzywe. 
W związku z powyższym dokonuje się zmiany w następującym zakresie: 

a) dr. pow. nr 1866N – ustanawia się nowe przystanki komunikacyjne o nazwie 
„Jebramki „  nr 01 i 04 oraz zmienia numer przystanku Czyprki na 03, 

b) dr. pow. nr 1872N – ustanawia się nowe przystanki komunikacyjne o nazwie 
„Wiśniowo Ełckie n/ż„  nr 07a i 14a, 

c) dr. pow. nr 1921N – ustanawia się nowe przystanki komunikacyjne o nazwie 
„Rożyńsk Wielki Szkoła„  nr 03 i 04 oraz zmienia numer przystanku Olszewo 
na 05 i Guty Rożyńskie na 06, 
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d) dr. pow. nr 1923N – ustanawia się nowe przystanki komunikacyjne o nazwie 
„Nowaki„  nr 01 i 04 oraz zmienia numer przystanku Krzywińskie na 03, 

e) dr. pow. nr 1935N – ustanawia się nowe przystanki komunikacyjne o nazwie 
„Krzywe„  nr 01 i 02. 

Powyższych zmian należy dokonać w „Wykazie przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych na terenie Powiatu Ełckiego, których właścicielem jest Powiat Ełcki”, 
który stanowi załącznik do uchwały w celu poprawy bezpieczeństwa dzieci i młodzieży 
szkolnej oraz pozostałych uczestników ruchu drogowego.  
 

Przewodniczący stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji dotyczących ww. projektu 
uchwały, w związku z tym poinformował, że niniejszy projekt uchwały zaopiniowały 
pozytywnie komisje: 

• Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 10 głosami „za”, 
jednogłośnie;  

• Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- 7 głosami „za”, jednogłośnie, a następnie 
poddał go pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały            
nr XXXIV.341.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Ełckiego, których 
właścicielem jest Powiat Ełcki oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 

Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Joanna Porucznik 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała nr LI.385.2023 z dnia                     
29 września 2023 r. Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmiany uchwały                    
nr XXXIV.341.2013 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Ełckiego, których 
właścicielem jest Powiat Ełcki oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, została podjęta „za” 19 głosami, jednomyślnie. 
 

b) przyjęcia celów strategicznych Polityki Oświatowej Samorządu 

Terytorialnego dla Powiatu Ełckiego na lata 2024-2030; 

 

    Przewodniczący A. Wiszowaty poprosił Starostę M. Chojnowskiego o łączne 
omówienie projektów uchwał w sprawie POST. 
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   Starosta poinformował, że celem tych uchwał jest zapewnienie możliwości  
poszerzenia i uatrakcyjniania oferty edukacyjnej na rzecz rozszerzania kompetencji 
zawodowych, społecznych uczniów/absolwentów szkół ponadpodstawowych 
uwzględniając zmieniający się rynek pracy oraz udzielania wszechstronnej pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej młodzieży szkół i placówek prowadzonych prze powiat 
ełcki. Ta cenna inicjatywa umożliwi szerokie spektrum wsparcia  działań na rzecz 
zdrowia psychicznego uczniów oraz podnoszenia aktywności obywatelskiej, społecznej, 
zawodowej. Dzięki polityce oświatowej będzie możliwe systematyczne doposażanie 
bazy techno-dydaktycznej w jednostkach oświatowych Powiatu Ełckiego co wpłynie na  
jakość kształcenia zawodowego  zgodnie z potrzebami lokalnego i regionalnego rynku 
pracy. 

Przewodniczący stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji dotyczących ww. projektu 
uchwały, w związku z tym poinformował, że niniejszy projekt uchwały zaopiniowała 
pozytywnie Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, „za” 4 głosami, 
jednogłośnie, a następnie poddał go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia celów 
strategicznych Polityki Oświatowej Samorządu Terytorialnego dla Powiatu Ełckiego na 
lata 2024-2030.  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 

Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Joanna Porucznik 

    Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała nr LI.386.2023 z dnia                        
29 września 2023 r. Rady Powiatu Ełckiego w sprawie przyjęcia celów 
strategicznych Polityki Oświatowej Samorządu Terytorialnego dla Powiatu Ełckiego na 
lata 2024-2030, została podjęta „za” 19 głosami, jednomyślnie. 
 

c) Polityki Oświatowej Samorządu Terytorialnego dla Powiatu 

Ełckiego na lata 2024-2030; 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję w tym podpunkcie, kolejno w związku z brakiem 
dyskusji poinformował, że niniejszy projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie Komisja 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, „za” 4 głosami, jednogłośnie, a następnie poddał 
go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie Polityki Oświatowej 
Samorządu Terytorialnego dla Powiatu Ełckiego na lata 2024-2030.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 

Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Joanna Porucznik 

       Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, iż uchwała nr LI.387.2023 z dnia 
29 września 2023 r. Rady Powiatu Ełckiego w sprawie Polityki Oświatowej 
Samorządu Terytorialnego dla Powiatu Ełckiego na lata 2024-2030, została podjęta 
„za” 19 głosami, jednomyślnie. 
 

d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na 

lata 2023-2031; 
 

Przewodniczący poprosił Starostę Ełckiego o łączne omówienie projektów uchwał 
budżetowych. 

Starosta M. Chojnowski poinformował, że po dzisiejszym posiedzeniu Zarządu 
Powiatu zostały złożone do Biura Rady Powiatu Ełckiego dwa pisma:  

1) F.301.07.2023 dot. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego 
na lata 2023-2031; 

2) F.3021.10.2023 dot. zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2023 r. 
Powyższe zmiany proponuje się w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego o zmianie dotacji celowych oraz bieżąca realizacją zadań 
jednostek organizacyjnych Powiatu. 

Przewodniczący stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji dotyczących ww. projektu 
uchwały, w związku z tym poinformował, że niniejszy projekt uchwały zaopiniowały 
pozytywnie komisje: 

• Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- 7 głosami „za”, jednogłośnie; 
• Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 10 głosami „za”, 

jednogłośnie;  
• Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki- 4 głosami „za”, jednogłośnie 
• Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- 7 głosami „za”, jednogłośnie, a następnie 

poddał go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2023-2031 po autopoprawce.  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 

Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Joanna Porucznik 
 

     Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr LI.388.2023 z dnia 29 września 
2023 r. Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2023-2031, została podjęta „za” 19 głosami, 
jednomyślnie. 
 

e) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2023 r.; 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję, kolejno stwierdził, że nie widzi głosów                     
w dyskusji dotyczących ww. projektu uchwały, w związku z tym poinformował, że 
niniejszy projekt uchwały zaopiniowały pozytywnie komisje: 

• Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- 7 głosami „za”, jednogłośnie; 
• Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 10 głosami „za”, 

jednogłośnie;  
• Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki- 4 głosami „za”, jednogłośnie 
• Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- 7 głosami „za”, jednogłośnie, a następnie 

poddał go pod głosowanie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Ełckiego na 2023 r. po autopoprawce.  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 
Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 

Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Joanna Porucznik 
 

        Przewodniczący Rady  A. Wiszowaty stwierdził,  iż  uchwała nr LI.389.2023           
z  dnia  29  września 2023 r. Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian                        
w budżecie Powiatu Ełckiego na 2023 r., została podjęta „za” 19 głosami, jednomyślnie. 
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f) przyjęcia założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 

2024 r.; 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty przypomniał radnym, przyjęte przez Komisję 
Budżetową i Rozwoju Gospodarczego: 
a. PRIORYTETY: 

1. Modernizacja szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Ełcki. 
2. Wspomaganie i monitorowanie efektywności kształcenia w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Ełcki.  
3. Monitorowanie nauczania indywidualnego oraz godzin wynikających z art. 42 

ust. 2g Karty Nauczyciela. 
b. KIERUNKI DZIAŁAŃ:  

1. Monitorowanie rodzinnej pieczy zastępczej na terenie Powiatu Ełckiego.  
2. Wspieranie działań zmierzających do poprawy stanu środowiska na terenie 

Powiatu Ełckiego. 

Następnie w związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do 
głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie przyjęcia założeń             
i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2024 r.  
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 
Wyniki imienne: 

ZA (17) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, 

Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, 

Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej 
Wiszowaty 

NIEOBECNI (4) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Joanna 

Porucznik 

     Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr LI.390.2023 z dnia 29 września 
2023 r. Rady Powiatu Ełckiego w sprawie przyjęcia założeń i priorytetów do 
budżetu Powiatu Ełckiego na 2024 r., została podjęta „za” 17 głosami, jednomyślnie. 
 

g) wniosku z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję do powyższego projektu uchwały. 
Radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z powyższym przystąpił do głosowania    

w ww. sprawie. 
 

Głosowano w sprawie: podjęcia projektu uchwały w sprawie wniosku z dnia              
28 kwietnia 2023 r. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 
Wyniki imienne: 

ZA (18) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Robert Stanisław 

Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz 
Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 
Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Dorota Grażyna Czepułkowska, Joanna Porucznik 

  Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr LI.391.2023 z dnia 29 września 
2023 r. Rady Powiatu Ełckiego w sprawie wniosku z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
została podjęta „za” 18 głosami, jednomyślnie. 
 

Ad. 7 Wnioski  i  oświadczenia  radnych. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Radny S. Kosiorek poinformował, że we wtorek 26 września br., na Sali Balowej 

w Zamku Królewskim w Warszawie odbył się finał akcji Totalizatora Sportowego 
"Wygrywamy zaczyna się od WY". Uczniowski Klub Sportowy przy Międzyszkolnym 
Ośrodku Sportowym odebrał czek/darowiznę na kwotę 127 tysięcy złotych, za projekt 
złożony przez ww. UKS, który uzyskał największą liczbę głosów w województwie 
warmińsko-mazurskim. 

Radni obecni na sesji pogratulowali sukcesów osiąganych przez UKS. 
W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący Rady zamknął pkt. 7           

i przeszedł do realizacji pkt. 8 porządku obrad sesji. 
 
Ad. 8 Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk w sprawach 
bieżących. 
 
 W dniu 14 września br. do Biura Rady Powiatu Ełckiego wpłynął wniosek 

mieszkańca Powiatu Ełckiego w sprawie ujęcia w planie budżetowym 
wykonania asfaltu na trasie Orzechowo do granicy Powiatu Ełckiego.                      
19 września 2023 r. w oparciu o art. 243 ustawy Kodeks postępowania 
administracyjnego ww. wniosek został przekazany do Zarządu Powiatu 
Ełckiego o czym poinformowano Wnioskodawcę. W dniu dzisiejszym 
Przewodniczący Rady otrzymał odpowiedź Zarządu Powiatu na ww. wniosek. 

 27 września br. do Biura Rady wpłynęło pismo od Wojewody Warmińsko 
Mazurskiego w sprawie reparacji. Ww. pismo zostało w dniu dzisiejszym 
przekazane do Zarządu Powiatu. 

 W dniu 28 września 2023 r. wpłynęło sprawozdanie z działalności Nadzoru 
Wodnego w Augustowie za 2022 r. Sprawozdanie zostało wysłane radnym 
drogą elektroniczną. Zarazem Przewodniczący poinformował, że roczne 
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sprawozdania kierowników nadzoru wodnego z działań podejmowanych na 
terenie Powiatu Ełckiego były rozpatrywane na sierpniowej sesji. 

 29 września 2023 r. Radny Tomasz Bartnik zwrócił się z pisemną prośbą                 
o usprawiedliwienie jego nieobecności na posiedzeniach komisji w miesiącu 
wrześniu w związku z pełnieniem mandatu radnego. 

 
Ad. 9 Zakończenie  sesji. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty wobec zrealizowanego porządku, zamknął 
obrady LI Sesji Rady Powiatu Ełckiego. 
 

Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                              Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 

 
…………………….. 

                                                                               Andrzej Wiszowaty ............................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Transmisje i utrwalone sesje dostępne pod adresem https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/656/rada-powiatu-elckiego.htm 
 


